tatis obfequia , quæ nobis , & Sedi Apoftolicæ hactenus impen-

dit, adbuc follicitis ftudijs impendere non defiftit , nec non

vita,acmorum honeftatem,aliaq ; virtutum merita , quibusper-

fonamfuam iuuari percepimus , horum intuitu fpecialem gra-

tiamfacerevolentes , necnon eiufdem Præpofitura verum vaca-

tionis modum,acomnia alia , & fingula beneficia Ecclefiastica

cum Cura ,& fine Cura , quæ dictus Io: Baptifta etiam ex qui-

bufuis difpenfationibus,& conceffionibus Apoftolicis in titulum ,

vel fimilem Commendam obtinet , & expectat , ac in quibus ,&

ad queiusfibi quomodolibet competit, quæcunq;, quotcunq; ,&

qualiacunq;fint , eorumq; fructuum , & prouentuum veros va-

Toresannuos , necnon difpenfationum , vt conceffionum huiufmo

di teneres Præfentibus pro fufficienter expreffis habendos , ip-

fumq; Io: Baptiftam ab omnibus,& fingulis excommunicationis,

fufpenfionis,& interditti , alyfq; Ecclefiafticis fententijs cenfu-

ris, & pænis tàm a iure, quàm ab homine latis, & quibusforfan

ligatus exiftit , quo ad hoc dumtaxat , vt præfentium votiuum

confequatur effectum , auctoritate Apoftolica abfoluentes , &

abfolutumfore cenfentes , eiufdem 10 : Baptifta fupplicationibus

inclinati in eadem Ecclefia San&a Agatha Ordinem ipfum om-

nino fupprimimus , & extinguimus , ipfamq; Præpofituram in

Dignitatem principalem Clericisfæcularibus deinceps in titulum

conferendam , cum omnibus , & fingulis priuilegijs , indultis

conceffionibus Apoftolicis ipfi Præpofitura pro tempore perSe

dem Apoftolicam conceffis dilta au& oritate , & ex certa noftra

fcientia perpetuò creamus , erigimus , & inftituimus,feu illam

in Sæcularem tranfmittimus,et transfundimus,necnon eam,cuius

fructus , redditus , & prouentus ducentorum florenorum auri de

Camerafecundum communem extimationem valorem annuum ,

vt dictus Io: Baptifta etiam afferit , non excedunt , fiue illo , per

quem ipfiIo:Baptifta fa&ta Commendetempore,fiue alio quonis

modo,
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modo , aut exalterius cuiufcunq;perfonæ , fiueper liberam Refi

gnationem alicuius de illa in eadem Curia , vel extra cam coram

Notario publico, & teftibus fpontè fa&tam, aut Conftitutionems

piamem: Ioannis Papa Vigefimifecundi etiamprædecefforis no-

firi, queincipit, Execrabilis , aut affecutionem alterius beneficÿ

incompatibilis quauis au&toritate collati vacet , etiam fi tanto

tempore vacauerit , quod eius collatio iuxta Lateranenfisflatuta

Concilij ad Sedemprædictam legitimè deuoluta, ipfaq; Præpofi-

tura difpofitioni Apoftolicafpecialiter , velgeneraliterreferuata

exiftat , &fuper ea inter aliquos lis , cuius etiam ftatum eifdem

præfentibus haberi volumus pro expreſſo, pendeat indicifa, dum-

modo eius difpofitio ad nos hac vice pertineat cum omnibus

iuribus,& pertinentijsfuis eidem 10 : Baptiftæ di&ta auctoritate

conferimus,& prouidemus , decernentes , pro vt eft irritum, &

inane,fi fecusfuperhis a quoquam , quauis au&toritateſcienter,

velignoranterattemptatum forfan eft bactenus , vel inpofterum

contigerit attemptari , non obftantibus recolenda mem : Bonifacij

Papa Octaui fimiliter Prædecefforis noftri , & alijs Apoftolicis

Conftitutionibus , & Ordinationibus , necnon Præpofitura, &

Ordinisprædi&torum , etiam iuramento, confirmatione Apoftoli

ca, vel quauis firmitate alia roboratis , ftatutis , & confuetudi-

nibus contrarijs quibufcunque , aut fi aliquifuperprouifionibus

fibi faciendis de Dignitatibus huiufmodi fpirituales , vel alijs

beneficijs Ecclefiafticis in illis partibusgénérales di&a Sedis, aut

Legatorum eius litteras impetrarint , etiam fi per eas ad inhibi

tionem , referuationem , & decretum , vel aliàs quomodolibetfit

proceffum. Quibus omnibus di&tum 10: Baptiftam in affecutione.

eiufdem Præpofituræ volumus anteferri , ſed nullum per hoc eis,

quo ad affecutionem dignitatum , aut beneficiorum aliorum,præ-

iuditiumgenerari , feu fi Venerabili Fratri Epifcopo Cremonen. ,

vel quibufuis aliter communiter , vel diuifim ab eadem fit Sede

Indultum , quod ad receptionem , vel prouifionem alicuius minia

mè teneantur, & ad id compelli , aut quod interdici , ſuſpendi ,

vel excommunicari non poffint , quodq; de dignitatibus huiufmo-

di , vel alijsbeneficijs Ecclefiafticis ad eorum collationem ,proui-

fionem , præfentationem jele&tionem ,feu quamuis aliam diſpoſi■

tionem coniun&tim , velfeparatim spectantibus nulli valeat pro-...

uideri perlitteras Apoftolicas nonfacientes plenam ,& expref

fam , acdeverbo adverbum de indulto huiufmodi mentionem, ac

qua
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Bordigal

anno 1496.

qualibet alia dicta Sedis Indulgentia generali , vel speciali,

cuiufcunq; tenoris exiftat , per quampræfentibus non expreffam ,

vel totaliternoninfertam effe&tus buiuſmodigratiæ impediriva-

lear quomodolibet , vel differri , & de qua, cuiufq; toto tenore

habendafit in noftris litteris mentio fpecialis ; Volumus autem

quodipfe 10:Baptifta , velprotempore dictam Præpofituram ob-

tinens infra biennium a datapræfentium computan. pro duobus